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Dušica Mitrović Radojičić E 1344 

KLASIFIKACIONI ŽIRI ZA PREGLED META 

Nikola Božić, C 177 

Slavica Tucović C 183 
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Sreten Nešković, B 4998 ISSF 

Nikola Božić, C 177 

Milenko Matović, C 987 

 

 

 

 



 

PROTOKOL 

 

           Dana 04/05.03.2023.god Sevojnu u organizaciji  SK ALEKSA DEJOVIĆ UŽICE, održano je        

             PRVENSTVO REGIONA SSSCS-TAKMIČARSKI REGION ZAPADNA SRBIJA. 

           Na liniju gađanja izašli su kadeti, kadetkinje, mlađi junior i mlađe juniorke /standardni vazdušni pištolj i 

puška.  

           Pucalo se po  jedna dijabola u metu. Takmičenje je proteklo u najboljem  redu. 

          Na organizaciju i rezultate takmičenja nije bilo primedbi, niti službenih žalbi. Rezultati objavljeni u 

biltenu su tačni i konačni. Rukopis protokola, dokumentacija i takmičarski kartoni, deo su dokumentacije 

takmičenja i čuvaju se u SK ALEKSA DEJOVIĆ UŽICE 

          Po plasmanu su podeljene medalje i diplome. 

 

RUKOVODILAC TAKMIČENJA 

Slavica Tucović, C 183 

__________________ 

 

 

TEHNIČKI DELEGAT 

Sreten Nešković,  B 4998 ISSF 

__________________ 

 

 

 



I II III IV V VI

1 Olga Stojanović 2007 SK Aleksa Dejović Užice 90 89 96 95 0 0 370
2 Nikolina Glišić 2008 SK Valjevo 1880 Valjevo 91 87 91 88 0 0 357
3 Andrea Krnjić 2007 SD Jovanović Radenko Raša B.Bašta 84 88 90 85 0 0 347
4 Kristina Ivanović 2008 SSU Sava Mesarci Vladimirci 87 88 88 82 0 0 345
5 Kristina Petrović 2008 SK Valjevo 1880 Valjevo 90 85 86 78 0 0 339
6 Vasilija Rabrenović 2008 SK Sloboda Čačak 86 81 79 92 0 0 338
7 Lenka Đurđević 2010 SK Valjevo 1880 Valjevo 85 86 81 82 0 0 334
8 Jana Pavlović 2007 SD Jovanović Radenko Raša B.Bašta 84 80 82 85 0 0 331
9 Sara Bajić 2008 SK Aleksa Dejović Užice 84 87 81 72 0 0 324
10 Vanja Mostarac 2011 SSU Sava Mesarci Vladimirci 77 80 77 80 0 0 314
11 Lena Kolašinac 2009 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 80 81 79 73 0 0 313

S e r i j e Ukupno

REGIONALNO PRVENSTVO SRBIJE  B PROGRAM 05.03.2023. SEVOJNO 

kadetkinje - standardni vazdušni pištolj

Pojedinačni plasman

PL Ime God. Klub



I II III IV V VI

1 Veljko Mitrović 2007 SK Aleksa Dejović Užice 88 95 92 90 93 93 551
2 Mateja Tripković 2007 SK Aleksa Dejović Užice 95 92 90 95 91 88 551
3 Lazar Stojanovski 2008 SK Aleksa Dejović Užice 90 83 92 86 89 89 529
4 Filip Pavlović 2008 SK Valjevo 1880 Valjevo 88 91 81 77 87 87 511
5 Stefan Drinjaković 2008 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 86 86 85 91 79 82 509
6 Nikola Prodanović 2008 SK Valjevo 1880 Valjevo 84 79 79 84 92 88 506
7 Đorđe Dimitrijević 2010 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 87 76 77 85 89 83 497
8 Đorđe Pavlović 2008 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 86 83 84 87 78 78 496
9 Mateja Lazić 2008 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 85 78 74 83 92 76 488
10 Petar Milovanović 2009 SK Valjevo 1880 Valjevo 74 78 73 89 68 83 465
11 David Dragutinović 2008 SSU Mesarci Vladimirci 76 76 70 85 75 73 455
12 Nikola Đorđević 2008 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 75 74 72 75 76 69 441

S e r i j e Ukupno

REGIONALNO PRVENSTVO SRBIJE  B PROGRAM 05.03.2023. SEVOJNO 

kadeti - standardni vazdušni pištolj

Pojedinačni plasman

PL Ime God. Klub



I II III IV V VI

1 Olga Stojanović 2007 SK Aleksa Dejović Užice 90 89 96 95 0 0 370
2 Jovana Nikolić 2006 SK Aleksa Dejović Užice 92 92 93 91 0 0 368
3 Ljubica Grujičić 2006 SK Aleksa Dejović Užice 92 90 89 94 0 0 365
4 Nikolina Glišić 2008 SK Valjevo 1880 Valjevo 91 87 91 88 0 0 357
5 Andrea Krnjić 2007 SD Jovanović Radenko Raša B.Bašta 84 88 90 85 0 0 347
6 Kristina Ivanović 2008 SSU Sava Mesarci Vladimirci 87 88 88 82 0 0 345
7 Kristina Petrović 2008 SK Valjevo 1880 Valjevo 90 85 86 78 0 0 339
8 Vasilija Rabrenović 2008 SK Sloboda Čačak 86 81 79 92 0 0 338
9 Lenka Đurđević 2010 SK Valjevo 1880 Valjevo 85 86 81 82 0 0 334
10 Jana Pavlović 2007 SD Jovanović Radenko Raša B.Bašta 84 80 82 85 0 0 331
11 Sara Bajić 2008 SK Aleksa Dejović Užice 84 87 81 72 0 0 324
12 Vanja Mostarac 2011 SSU Sava Mesarci Vladimirci 77 80 77 80 0 0 314
13 Lena Kolašinac 2009 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 80 81 79 73 0 0 313

S e r i j e Ukupno

REGIONALNO PRVENSTVO SRBIJE  B PROGRAM 05.03.2023. SEVOJNO 

mlađe juniorke - standardni vazdušni pištolj

Pojedinačni plasman

PL Ime God. Klub



I II III IV V VI

1 Veljko Mitrović 2007 SK Aleksa Dejović Užice 88 95 92 90 93 93 551
2 Mateja Tripković 2007 SK Aleksa Dejović Užice 95 92 90 95 91 88 551
3 Đorđe Radovanović 2005 SK Valjevo 1880 Valjevo 93 90 91 92 90 87 543
4 Lazar Stojanovski 2008 SK Aleksa Dejović Užice 90 83 92 86 89 89 529
5 Filip Pavlović 2008 SK Valjevo 1880 Valjevo 88 91 81 77 87 87 511
6 Stefan Drinjaković 2008 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 86 86 85 91 79 82 509
7 Nikola Prodanović 2008 SK Valjevo 1880 Valjevo 84 79 79 84 92 88 506
8 Đorđe Dimitrijević 2010 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 87 76 77 85 89 83 497
9 Đorđe Pavlović 2008 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 86 83 84 87 78 78 496
10 Mateja Lazić 2008 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 85 78 74 83 92 76 488
11 Petar Milovanović 2009 SK Valjevo 1880 Valjevo 74 78 73 89 68 83 465
12 David Dragutinović 2008 SSU Mesarci Vladimirci 76 76 70 85 75 73 455
13 Nikola Đorđević 2008 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 75 74 72 75 76 69 441

S e r i j e Ukupno

REGIONALNO PRVENSTVO SRBIJE  B PROGRAM 05.03.2023. SEVOJNO 

mlađi juniori - standardni vazdušni pištolj

Pojedinačni plasman

PL Ime God. Klub



PL Mesto

1 SK VALJEVO 1880 Valjevo 1030
1 Nikolina Glišić 91 87 91 88 0 0 357
2 Lenka Đurđević 85 86 81 82 0 0 334
3 Kristina Petrović 90 85 86 78 0 0 339

REGIONALNO PRVENSTVO SRBIJE  B PROGRAM 05.03.2023. SEVOJNO 
kadetkinje  -  standardni vazdušni pištolj

Ekipni plasman

Naziv kluba Ukupno 



PL Naziv kluba Mesto

1 SK ALEKSA DEJOVIĆ Užice 1631
1 Mateja Tripković 95 92 90 95 91 88 551
2 Veljko Mitrović 88 95 92 90 93 93 551
3 Lazar Stojanovski 90 83 92 86 89 89 529

2 SK VALJEVO 1880 Valjevo 1482
1 Filip Pavlović 88 91 81 77 87 87 511
2 Nikola Prodanović 84 79 79 84 92 88 506
3 Petar Milovanović 74 78 73 89 68 83 465

3 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 1447
1 Đorđe Dimitrijević 87 76 77 85 89 83 497
2 Nikola Đorđević 75 74 72 75 76 69 441
3 Stefan Drinjaković 86 86 85 91 79 82 509

REGIONALNO PRVENSTVO SRBIJE  B PROGRAM 05.03.2023. SEVOJNO 

Ekipni plasman

kadeti - standardni vazdušni pištolj

Ukupno 



PL Mesto

1 SK ALEKSA DEJOVIĆ Užice 1103
1 Jovana Nikolić 92 92 93 91 0 0 368
2 Olga Stojanović 90 89 96 95 0 0 370
3 Ljubica Grujičić 92 90 89 94 0 0 365

2 SK VALJEVO 1880 Valjevo 1030
1 Nikolina Glišić 91 87 91 88 0 0 357
2 Lenka Đurđević 85 86 81 82 0 0 334
3 Kristina Petrović 90 85 86 78 0 0 339

REGIONALNO PRVENSTVO SRBIJE  B PROGRAM 05.03.2023. SEVOJNO 
mlađe juniorke - standardni vazdušni pištolj

Ekipni plasman

Naziv kluba Ukupno 

REGIONALNO PRVENSTVO SRBIJE  B PROGRAM 05.03.2023. SEVOJNO 



PL Mesto

1 SK ALEKSA DEJOVIĆ Užice 1631
1 Mateja Tripković 95 92 90 95 91 88 551
2 Veljko Mitrović 88 95 92 90 93 93 551
3 Lazar Stojanovski 90 83 92 86 89 89 529

2 SK VALJEVO 1880 Valjevo 1560
1 Đorđe Radovanović 93 90 91 92 90 87 543
2 Filip Pavlović 88 91 81 77 87 87 511
3 Nikola Prodanović 84 79 79 84 92 88 506

3 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 1447
1 Đorđe Dimitrijević 87 76 77 85 89 83 497
2 Nikola Đorđević 75 74 72 75 76 69 441
3 Stefan Drinjaković 86 86 85 91 79 82 509

mlađi juniori - standardni vazdušni pištolj

Ekipni plasman

Naziv kluba Ukupno 



I II III IV V VI

1 Anđelija Stevanović 2007 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 97 97 99 99 0 0 392
2 Una Minić 2008 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 93 97 95 93 0 0 378
3 Jovana Vasiljević 2007 SK Valjevo 1880 94 92 92 95 0 0 373
4 Nikolina Sretenijević 2007 SD Oko sokolovo Kosjerić 90 90 96 95 0 0 371
5 Dragana Jovanović 2011 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 91 89 96 93 0 0 369
6 Aleksandra Milivojević 2007 SD Oko sokolovo Kosjerić 90 89 94 94 0 0 367
7 Anastasija Radošević 2800 SD Oko sokolovo Kosjerić 94 94 88 90 0 0 366
8 Mia Simić 2007 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 86 95 89 91 0 0 361
9 Dunja Antonijević 2007 SK Valjevo 1880 80 89 87 85 0 0 341

10 Jovana Jovanović 2008 SD Jovanović Radenko Raša B.Bašta 80 69 59 77 0 0 285
11 Isidora Josipović 2011 SD Jovanović Radenko Raša B.Bašta 57 35 69 45 0 0 206

S e r i j e Ukupno

REGIONALNO PRVENSTVO SRBIJE  B PROGRAM 04.03.2023. SEVOJNO 

kadetkinje - standardna vazdušna puška

Pojedinačni plasman

PL Ime God. Klub



I II III IV V VI

1 Stefan Agović 2007 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 98 97 99 97 98 97 586
2 Marko Jolačić 2010 SK Valjevo 1880 96 97 95 95 92 94 569
3 Luka Đinić 2007 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 94 91 90 94 93 95 557
4 Lazar Vuković 2010 SD Oko sokolovo Kosjerić 84 92 88 92 91 90 537
5 Nikola Filipović 2008 SD Oko sokolovo Kosjerić 93 82 95 87 90 89 536
6 Ognjen Mitrović 2010 SK Valjevo 1880 89 90 89 87 88 86 529
7 Bogdan Milošević 2008 SK Dragačevo Guča 87 87 84 87 91 91 527
8 Teodor Milosavljević 2009 SK Valjevo 1880 81 89 89 83 87 87 516

S e r i j e Ukupno

REGIONALNO PRVENSTVO SRBIJE  B PROGRAM 04.03.2023. SEVOJNO 

kadeti - standardna vazdušna puška

Pojedinačni plasman

PL Ime God. Klub



I II III IV V VI

1 Anđelija Stevanović 2007 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 97 97 99 99 0 0 392
2 Emilija Jovanović 2006 SD Oko sokolovo Kosjerić 95 97 92 97 0 0 381
3 Milica Jovanović 2006 SK Valjevo 1880 95 93 99 92 0 0 379
4 Una Minić 2008 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 93 97 95 93 0 0 378
5 Tijana Mijatović 2006 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 90 94 96 95 0 0 375
6 Jovana Vasiljević 2007 SK Valjevo 1880 94 92 92 95 0 0 373
7 Nikolina Sretenijević 2007 SD Oko sokolovo Kosjerić 90 90 96 95 0 0 371
8 Dragana Jovanović 2011 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 91 89 96 93 0 0 369
9 Aleksandra Milivojević 2007 SD Oko sokolovo Kosjerić 90 89 94 94 0 0 367
10 Anastasija Radošević 2800 SD Oko sokolovo Kosjerić 94 94 88 90 0 0 366
11 Mia Simić 2007 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 86 95 89 91 0 0 361
12 Dunja Antonijević 2007 SK Valjevo 1880 80 89 87 85 0 0 341
13 Jovana Jovanović 2008 SD Jovanović Radenko Raša B.Bašta 80 69 59 77 0 0 285
14 Isidora Josipović 2011 SD Jovanović Radenko Raša B.Bašta 57 35 69 45 0 0 206

REGIONALNO PRVENSTVO SRBIJE  B PROGRAM 04.03.2023. SEVOJNO 

mlađe juniorke - standardna vazdušna puška

Pojedinačni plasman

PL Ime God. Klub S e r i j e Ukupno



I II III IV V VI

1 Stefan Agović 2007 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 98 97 99 97 98 97 586
2 Bogdan Marjanović 2006 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 97 97 95 98 95 95 577
3 Marko Jolačić 2010 SK Valjevo 1880 96 97 95 95 92 94 569
4 David Aćimović 2006 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 95 90 97 93 92 96 563
5 Luka Đinić 2007 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 94 91 90 94 93 95 557
6 Lazar Vuković 2010 SD Oko sokolovo Kosjerić 84 92 88 92 91 90 537
7 Nikola Filipović 2008 SD Oko sokolovo Kosjerić 93 82 95 87 90 89 536
8 Ognjen Mitrović 2010 SK Valjevo 1880 89 90 89 87 88 86 529
9 Bogdan Milošević 2008 SD Dragačevo Guča 87 87 84 87 91 91 527
10 Pavle Nikitović 2005 SD Dragačevo Guča 91 86 84 88 86 87 522
11 Teodor Milosavljević 2009 SK Valjevo 1880 81 89 89 83 87 87 516

REGIONALNO PRVENSTVO SRBIJE  B PROGRAM 04.03.2023. SEVOJNO 

mlađi juniori -standardna vazdušna puška

Pojedinačni plasman

PL Ime God. Klub S e r i j e Ukupno



PL Mesto

1 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 1131
1 Una Minić 93 97 95 93 0 0 378
2 Mia Simić 86 95 89 91 0 0 361
3 Anđelija Stevanović 97 97 99 99 0 0 392

2 SD Oko sokolovo Kosjerić 1104
1 Nikolina Sretenijević 90 90 96 95 0 0 371
2 Aleksandra Milivojević 90 89 94 94 0 0 367
3 Anastasija Radošević 94 94 88 90 0 0 366

REGIONALNO PRVENSTVO SRBIJE  B PROGRAM 04.03.2023. SEVOJNO 
kadetkinje  -  standardna vazdušna puška

Ekipni plasman

Naziv kluba Ukupno 



PL Mesto

1 SK Valjevo 1880 Valjevo 1614
1 Marko Jolačić 96 97 95 95 92 94 569
2 Ognjen Mitrović 89 90 89 87 88 86 529
3 Teodor Milosavljević 81 89 89 83 87 87 516

REGIONALNO PRVENSTVO SRBIJE  B PROGRAM 04.03.2023. SEVOJNO 
kadeti  -  standardna vazdušna puška

Ekipni plasman

Naziv kluba Ukupno 



PL Mesto

1 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 1145
1 Una Minić 93 97 95 93 0 0 378
2 Tijana Mijatović 90 94 96 95 0 0 375
3 Anđelija Stevanović 97 97 99 99 0 0 392

2 SD Oko sokolovo Kosjerić 1104
1 Nikolina Sretenijević 90 90 96 95 0 0 371
2 Aleksandra Milivojević 90 89 94 94 0 0 367
3 Anastasija Radošević 94 94 88 90 0 0 366

3 SK Valjevo 1880 Valjevo 1093
1 Milica Jovanović 95 93 99 92 0 0 379
2 Jovana Vasiljević 94 92 92 95 0 0 373
3 Dunja Antonijević 80 89 87 85 0 0 341

REGIONALNO PRVENSTVO SRBIJE  B PROGRAM 04.03.2023. SEVOJNO 
mlađe juniorke  -  standardna vazdušna puška

Ekipni plasman

Naziv kluba Ukupno 

REGIONALNO PRVENSTVO SRBIJE  B PROGRAM 04.03.2023. SEVOJNO 



PL Naziv kluba Mesto

1 SD Dragan Jevtić Škepo G. Milanovac 1726
1 David Aćimović 95 90 97 93 92 96 563
2 Stefan Agović 98 97 99 97 98 97 586
3 Bogdan Marjanović 97 97 95 98 95 95 577

2 SK Valjevo 1880 Valjevo 1614
Marko Jolačić 96 97 95 95 92 94 569
Ognjen Mitrović 89 90 89 87 88 86 529
Teodor Milosavljević 81 89 89 83 87 87 516

mlađi juniori- standardna vazdušna puška

Ekipni plasman

Ukupno 
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